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تيرانداز المپيكي كرونا گرفت

جواد فروغي ملي‌پــوش المپيكي ايران به 
كرونا مبتلا شد. او در اين باره گفت:»سه‌شنبه 
شب بود که با انجام سیتی اسکن متوجه شدم 
به ویروس کووید 19 مبتلا شده‌ام و باید تا دو 
هفته در قرنطینه باشم. حال عمومی‌ام خوب 
است اما باید اســتراحت کنم.« فروغی عنوان 
کرد:»نمی‌توانم خیلی مطمئن بگویم که کجا 
و به چه صورت به کرونا مبتلا شــدم اما چون 
در لباس پرســتاری خدمت میک‌نم احتمال 
زیادی وجود دارد که در بیمارستان مبتلا شده 
باشم. در هر صورت خدمت به هموطنان در هر 

لباسی افتخار بزرگی است.«
    

قهرماني ووشو پابرجاست
فدراســیون ووشــوی ایــران بــه جهت 
شفاف‌ســازی و تنویر افکار عمومی در راستای 
موضوع دوپینگ دو تن از ورزشکاران این رشته 
در جام ‎جهانی ســاندا 2018 چین و تاثير اين 
اتفاق در قهرماني ايران در جام جهاني توضيحاتي 
ارائه كرده است. در توضيحات فدراسيون آمده 
است:»فدراسیون ووشــو احکام محرومیت‎ دو 
ورزشــکار را به محض ابلاغ فدراسیون جهانی 
دریافت و اعمال کرده اســت. حذف دو مدال یاد 
شــده باعث کاهش رتبه ایــران در جام جهانی 
2018 نشده اســت و جمهوری اسلامی ایران 
کماکان به صورت مشترک با کشور چین به عنوان 
قهرمانی این رقابت‌ها دســت پیدا کرده است. 
احکام محرومیت اعلام شده از حدود یک سال 
پیش در سایت رسمی فدراسیون جهانی ووشو در 
دسترس عموم بوده است. عنوان قهرمانی تاریخی 
مربوط به مسابقات قهرمانی جهان سال 2017 و 
پس از آن در مسابقات قهرمانی جهان 2019 بوده 
است. سال 2017 مصادف با نخستین قهرمانی 
جهان کشــورمان شــد و در این رویداد، نمونه 
دوپینگ هیچ کدام‌ یک از ورزشکار ایران نیز مثبت 
اعلام نشده است. یک نمونه از تست ورزشکاران 
ایران در مسابقات قهرمانی جهان 2019 مثبت 
اعلام و در مرحله بررســی نهایی جهت صدور 
رای است. با وجود اینکه هنوز این مورد به تایید 
نهایی کمیته مبارزه با دوپینگ فدراسیون جهانی 
نرســیده اســت؛ حتی در صورت تایید، باز هم 
قهرمانی ایران به خطر نخواهد افتاد و کشورمان با 
هفت مدال طلا بالاتر از چین قهرمان جهان خواهد 
بود. گفتنی است هیچک‌دام از این محرومیت‌‌ها و 
بازپس‌‎گیری‎ مدال‌ها باعت نمی‌شود که مقام‌های 
کسب شده کشورمان در سال‌های 2018 و 2019 
تغییر کند. بنابر قوانین بين‌‎المللی و WADA  و 
همچنین رویه موجود در فدراسیون جهانی ووشو، 
اعلام و مدیریت نتایج تست‎های دوپینگ بر عهده 

فدراسیون ملی نمی‌باشد.«
    

سرمربي واليبال سكرت مي‌ماند
محمدرضا داورزنی رييس فدراسيون واليبال 
در حاشــیه نشســت مجمع عمومی و سالانه 
فدراسیون، درباره انتخاب ســرمربی تیم ملی 
بزرگسالان، گفت:»من از برخی رسانه‌ها تعجب 
میک‌نم که خودشان می‌برند و می‌دوزند و بعد باز 
انتقاد میک‌نند که چرا فدراسیون با اسامی بازی 
میک‌ند. هماهنگونه که بــرای قطع همکاری با 
تدبیر عمل کردیم، برای انتخاب سرمربی جدید 
هم با تدبیر عمل خواهیم کرد. تا پایان سال هم 
بزرگسالان هیچ مســابقه‌ای نخواهند داشت، 
بنابراین فرصت لازم برای بررســی همه جوانب 
موضوع انتخاب سرمربی خواهیم داشت. شاید 
بیان برخی توافقات در حال حاضر ضروری نباشد. 
فدراسیون نگرانی‌های موجود را درک میک‌ند و 
بیشتر از دیگران نگران این موضوع است. این که 
فدراســیون رایزنی و مذاکره کرده است، شاید 
ضرورتی برای اعلام نباشــد.« داورزنی با تایکد 
بر این که والیبال ایران آن‌قدر بزرگ هســت که 
نیازمند مربی سطح اول جهان باشد، گفت:»هیچ 
بازی با اسامی نداریم و حتما فدراسیون متناسب 
با شــرایطی که در پیش خواهد داشت، از مربی 
سطح اول جهان استفاده خواهد کرد. باز هم تایکد 
میک‌نم توافقات اولیه با مربیان داخلی و خارجی 
صورت گرفته و سعی میک‌نیم که در زمان مناسب 
اعلام کنیم. طبیعتا تریکبی از مربیان خارجی 
و داخلی در تیم ملی خواهیم داشــت و در زمان 
مناسب، قرارداد با آنها بسته خواهد شد. فعلا به 
دلیل محدودیت‌های مالی، ضرورتی برای عقد 

قرارداد با مربیان مدنظر نداریم.« 

منهای فوتبال

آریا طاری

خیلی از هواداران اســتقلال، 
باور دارند که پیــروزی این هفته 
روبه‌روی سپاهان می‌تواند شروع 
یک دوران تازه برای این باشگاه 
باشد. آغازی برای یک عصر جدید 
در باشگاه و فرصتی برای بالا رفتن 
اعتماد به نفس فرهاد مجیدی روی 
نیمکت. هر چقدر که این مسابقه و 
این پیروزی برای آبی‌ها فوق‌العاده 
به نظر می‌رسید، اوضاع در باشگاه 
سپاهان ســخت و پیچیده شد. 
امیر قلعه‌نویــی در جریان بازی 
کنار تیمش حضور نداشــت اما 
استیضاح او به محض نواخته شدن 
سوت پایان، دوباره در مطبوعات 
و رسانه‌های اصفهانی کلید خورد. 

حساس‌ترین بازی‌ هفته، برنده‌ها و 
بازنده‌های خاص خودش را داشت.

     
برنده‌ها:

فرهاد مجیدی
بــردن تیمی مثل ســپاهان در هر 
شرایطی جذاب به نظر می‌رسد. فرهاد 
مجیدی در حالی ایــن کار را انجام داد 
که در استادیوم خانگی‌، تیمش را بدون 
حضور تماشاگر به زمین فرستاده بود 
و البته در حالی که یــک نیمه کامل را 
با یک بازکین کم‌تر ســپری کرده بود. 
مجموع تصمیم‌های این مربی در این 
مسابقه حســاس، کاملا موفقیت‌آمیز 
از کار درآمدنــد و او که تصور می‌شــد 
با وارد کردن دانشــگر به جای قائدی 
تیمش را بیــش از حد دفاعــی کرده، 
مزد این تصمیم خوب را گرفت. شاید 

این مهم‌‌ترین پیروزی مجیدی از زمان 
بازگشت به استقلال باشد. چراکه او با 
یک تیر چند نشان زده است. هم انتقام 
قدیمی‌اش را از ژنرال گرفته، هم کیی 
از آلترناتیوها برای نیمکت باشگاه را کنار 
زده و هم سهمیه آسیا را تا حدود زیادی 
قطعی کرده است. علامت سکوت او در 
پایان بازی روبه‌روی دوربین‌ها، خودش 

گویای همه چیز هست.
شیخ دیاباته

بالاخره به جایی که اســتحقاقش 
را داشت رســید و صدرنشین جدول 
گل‌زنان لیگ برتر شد. شیخ که بهترین 
گل‌زن خارجی تاریخ باشگاه استقلال 
نیز هست، در این مســابقه نیز نقشی 
کلیدی در پیروزی تیمــش ایفا کرد. 
او در شــرایطی برای استقلال پنالتی 
گرفت که تصور نمی‌شد آبی‌ها با یک یار 

کم‌تر، شانسی برای بردن مسابقه داشته 
باشند. دیاباته درست مثل همیشه در 
بهترین و حساس‌ترین موقعیت ممکن 
به کمک آبی‌ها آمد و باز هم ارزش‌هایش 
را در این باشگاه ثابت کرد. او یک مهاجم 
فوق‌العاده اســت. بازکینــی که به جز 
تبحرش در زدن ضربات نهایی، در پاس 
دادن و پنالتی‌گرفتن نیز بســیار ماهر 

نشان می‌دهد.
محمد دانشگر

دومین دوران محرومیت او در باشگاه 
استقلال هم سپری شــد و این بازکین 
پس از عذرخواهی از هم‌تیمی‌ها، دوباره 
به اردوی اســتقلال برگشت. دانشگر 
روبه‌روی ســپاهان فکیس نبود اما در 
نیمه دوم به زمین رفت و پایه‌گذار دومین 
گل مسابقه شد. او به عنوان یک مدافع 
میانی، خیلی خوب بــه حملات تیم 

اضافه می‌شــود و در زمیــن، دوندگی 
قابل توجهی دارد. او حالا دیگر روزهای 
کابوس‌وار محرومیت را پشــت ســر 
گذاشــته و به احتمال بســیار زیاد در 
جدال بعدی آبی‌ها فکیس خواهد بود. 
دانشگر به جز تاثیری که روی گل دوم 
مسابقه داشت، در دفاع نیز بسیار آماده و 

بی‌اشتباه نشان داد.
محمد محبی

تنها گل تیم قلعه‌نویی در این مسابقه 
را محمد محبی به ثمر رســاند. جالب 
اینجاســت که او در همین استادیوم و 
همین دروازه در همیــن فصل، موفق 
به گل‌زنی روبه‌روی پرســپولیس نیز 
شده بود. در روز بد سپاهان، محبی بد 
بازی نکرد و باز هم آمادگی‌اش را به رخ 
کشید. شاید تیم اصفهانی در تابستان 
به تغییرات گسترده‌ای نیاز داشته باشد 
اما محبی، حتما در این تیم حفظ خواهد 
شد. چراکه او یک مهره کلیدی برای این 

باشگاه به  شمار می‌رود.
بازنده‌ها:

امیرقلعه‌نویی
در جریان بازی، هیچک‌س نتوانست 
واکنش‌های قلعه‌نویی را شکار کند اما 
چهره او در لحظات حساس مسابقه، 
تا حدود زیادی قابــل حدس به نظر 
می‌رســید. اوضاع در این بازی اصلا 
مطابق میــل امیر پیــش نرفت. تیم 
او در شــروع نیمه دوم یــک بازکین 
بیشــتر از حریف داشــت اما به روند 
ناکامی‌هایــش ادامــه داد. خیلی از 
ســپاهانی‌ها به تعویض‌های او خرده 
گرفته‌اند و با این روند به نظر می‌رسد 
اگر ژنرال و تیمش مسابقه جام حذفی 
را از استقلال نبرند، تغییراتی جدی در 

باشگاه آغاز خواهد شد.
شایان مصلح

درســت قبل از بازی بخشیده شد 
اما در آزادی، کاری کرد که سپاهانی‌ها 
از تلاش برای گرفتن حکم بخشــش 
او از کمیته انضباطی پشیمان شوند. 
شایان با اختلاف زیاد، بدترین بازکین 
این مسابقه بود. مدافعی که هم حریف 
را صاحب ضربه پنالتی کــرد و هم به 

اشتباه توپ را درون دروازه خودی قرار 
داد. اگر بازی چنــد دقیقه دیگر ادامه 
پیدا میک‌رد، او احتمالا با شــات گان 
مهره‌های خودی را هدف قرار می‌داد! 
با این نمایش، بعید به نظر می‌رســد 
که مصلح در باشــگاهی مثل سپاهان 
دوام بیاورد و فصل آینده نیز بخشی از 

تریکب این تیم باشد.
امید نورافکن

کری بازکین ســابق اســتقلال با 
اســتقلالی‌ها، تمام‌نشــدنی به نظر 
می‎رسد. او این بار هم با نصف بازکینان 
حاضر در تریکب استقلال درگیر شد و 
در نهایت، یک اخراجی از این تیم گرفت. 
امید احتمالا با خوشــحالی از 10 نفره 
کردن حریف به رختکن رفت اما متوجه 
شــد که در نیمه دوم به زمین فرستاده 
نمی‌شــود. چراکه احتمالا قلعه‌نویی 
از رفتارهای او راضی نبــود و احتمال 

اخراجش را زیاد می‌دید.
آرش رضاوند

مهره خــط میانــی آبی‌ها خوش 
شــانس بود که تیم همه امتیازهای 
مســابقه را بــه دســت آورد. اگر هر 
نتیجه‌ای به جز این رقــم می‌خورد، 
او به خاطر اخراجش به شــدت مورد 
سرزنش قرار می‌گرفت. رضاوند اساسا 
خیلی راحت کارت می‌گیرد و این یک 
نقص در بازی اوست که برای پیشرفت 

بیشتر، باید برطرف شود.

برنده‌ها و بازنده‌های یک بازی بزرگ

ارتش شکست خورده ژنرال!

اتفاق روز

سوژه روز

»مارکو رویس مصدوم شــد«. در فوتبال اروپا، هیچ خبری 
از این تکراری‌تر به نظر نمی‌رسد. ستاره آلمانی بار دیگر آسیب 
دیده و دوران دوری‌اش از زمین فوتبال، باز هم طولانی‌تر خواهد 
شد. او کیی از بااستعدادترین مهره‌های این عصر از فوتبال آلمان 
به شمار می‌رود اما آســیب‌دیدگی‌ها دیگر امانش را بریده‌اند. 
مارکو در دوران فوتبالش، هرگز نتوانسته قهرمانی رقابت‌های 
بوندس‌لیگا را به دست بیاورد. او در رده ملی نیز، هیچ موفقیتی 
نداشته و همیشه قبل از تورنمنت‌های مهم، به دلیل مصدومیت 
از اردوهای مانشافت کنار رفته است. خیلی از بازکینان معمولی‌تر 
از رویس، با ژرمن‌ها قهرمان جام جهانی 2014 برزیل شدند اما این 
موفقیت بزرگ هم، سهم این فوتبالیست نبود. فوتبالیستی که به 
دست مصدومیت‌های خودش، بلعیده شده است. آسیب‌دیدگی، 
همیشه بخشی از زندگی ورزشی رویس بوده اما از سال 2016، 

اوضاع به مراتب بدتر شده است. این بازکین از سال 2016 به بعد، 
13 نوع مصدومیت متفاوت را تجربه کرده است. از همسترینگ 
تا لیگامنت، زانو و عضله. او از سال 2016 به بعد، 85 بازی دورتموند 
را از دســت داده و دیر یا زود، این عدد سه رقمی نیز خواهد شد. 
دورتموندی‌ها دیگر به این آسیب‌دیدگی‌ها عادت کرده‌اند اما 
به نظر می‌رسد آنها نیز رفته رفته، دیگر از این بازکین عبور کنند. 
وفاداری رویس در این سال‌ها، مثال‌زدنی بوده است. او در بهترین 
روزها، هرگز به ترک دورتموند فکر نکرده و برخلاف مهره‌هایی 
مثل لواندوفسکی و گوتزه، رویایی پیوستن به بایرن‌مونیخ را نیز 
در سر نداشته است. همین موضوع موجب شده او کیی از نمادهای 
وفاداری در تاریخ دورتموند باشد و باشگاه تحت هیچ شرایطی، 
واکنشی منفی به آسیب‌دیدگی‌های متوالی این ستاره نداشته 
باشد. با این وجود وضعیت آمادگی مارکو، کاملا فصل دورتموند 

را تحت تاثیر قرار داده اســت. زردها در این فصل، مدعی جدی 
قهرمانی بودند و آمادگی زیادی برای کنار زدن بایرن داشــتند 
اما رویس 14 مسابقه آخر تیمش از بوندس‌لیگا را از دست داد. 
تقریبا تک تک مهره‌های مصدوم با آسیب‌دیدگی‌های شدید 
پس از دوران تعطیلی فوتبال به زمین مسابقه برگشتند اما برای 
مصدومیت دوباره رویس، پایانی وجود نداشت و او تا پایان فصل، 

حتی یک دقیقه نیز برای تیمش توپ نزد.
رویس این بار برای یک »زمان نامشخص« مصدوم شده است. 
از آن‌جایی که دورتموند در لیگ قهرمانان حضور ندارد، فصل برای 
این باشگاه رسما به پایان رسیده اما معلوم نیست که مارکو چه 
زمانی دوباره آماده بازگشت به میادین خواهد شد. او بخش مهمی 
از دوران فوتبالش را در کلینیک باشگاه دورتموند را سپری کرده 
و ظاهرا همچنان مهمان این کلینیک خواهد بود. در 31 سالگی، 
بازگشت دوباره از مصدومیت‌های طولانی بسیار سخت خواهد 
بود. مصدومیت‌هایی که اگر وجود نداشتند، این بازکین به کیی 
از بهترین‌های دنیای فوتبال تبدیل می‌شد. مصدومیت‌هایی 
که اگر در مسیر او قرار نمی‌گرفتند، شاید باشگاه دورتموند نیز 
دستاوردهای به مراتب بزرگ‌تری را در این سال‌ها تجربه میک‌رد. 

مارکو در دوران فوتبالش به دو چیز وفادار بوده است. اول باشگاه 
دورتموند و دوم، آسیب‌دیدگی همیشگی! او حالا با تجربه یک 

مصدومیت جدید، بار دیگر این وفاداری را علنی کرده است.

آریا رهنورد

روند پیروزی‌های پیاپی پرسپولیس، سرانجام در 
زمین نساجی قائمشهر قطع شد. آنها پس از 10 برد 
متوالی در دیدارهای بیرون از خانه، موفق به شکست 
دادن نساجی نشدند. با این حال چنین نتیجه‌ای، 
خدشه‌ای به قهرمانی این تیم در لیگ نوزدهم وارد 
نخواهد کرد. هنوز ماندن یحیی گل‌محمدی نیز 
در این تیم مسجل نشده اما بدون تردید بخشی از 
تمرکز باشــگاه روی خرید مهره‌های جدید برای 
پایان فصل استوار شده است. قرمزها به شرط حفظ 
نفرات کلیدی، یک لیســت خرید بســیار خلوت 
خواهند داشت. چراکه آنها با همین تریکب فعلی 

نیز، همچنان آماده‌ترین تیم فوتبال ایران هستند.
 مدافع راست؛ اولویت اول

بیشتر حرف و حدیث‌ها در مورد نقل و انتقالات 
باشگاه پرسپولیس، به سمت راست خط دفاعی این 
تیم مربوط می‌شوند. به نظر می‌رسد خرید بازکین در 

این نقطه از زمین، کلیدی‌ترین اولویت یحیی در بازار 
نقل و انتقالات خواهد بود. مهدی شیری در این فصل 
ناامیدکننده نشان نداده اما در مجموع، نمایش‌هایی 
متوسط داشته است. برای تیمی که رامین رضاییان و 
صادق محرمی را در این پست از زمین به بازی گرفته، 
عملکرد شیری کاملا راضیک‌ننده به نظر نمی‌رسد. 
گل‌محمدی سابقه همکاری با دانیال اسماعیلی‌‎فر را 
دارد و به نظر می‌رسد که این بازکین را برای سمت 
راســت خط دفاعی در نظر گرفته است. دانیال در 
دوران سربازی از ذوب جدا شد و به تراکتورسازی 
تبریز پیوست. او اســتعدادهایش را در تراکتور به 
نمایش گذاشت و سپس دوباره پیراهن ذوب‌آهن 
را بر تن کرد. اســماعیلی‌فر دوندگی قابل توجهی 
دارد و به عنوان یک مدافع جلوزن، همیشه خیلی 
خوب به حملات تیمش اضافه می‌شود. او البته فصل 
درخشــانی را در تیم اصفهانی پشت سر نگذاشته 
اما هنوز مشــتریان زیادی در بازار نقل و انتقالات 
دارد. پرسپولیس فعلا جدی‌ترین مشتری دانیال 

به شــمار می‌رود. تیمی که با او، صاحب یک خط 
دفاعی جذاب‌تر خواهد شد. برخلاف مهدی شیری، 
اسماعیلی‌فر هم روی ارسال‌ها و هم به واسطه قدرت 
شوت‌زنی، می‌تواند سهم قابل توجهی در گل‌های 

فصل پرسپولیس داشته باشد.
 چپ پر، چپ خالی

بعید به نظر می‌رسد که با حضور شجاع، کنعانی 
و سیدجلال، پرسپولیسی‌ها به سراغ خرید گزینه 
دیگری برای پست دفاع میانی بروند. وضعیت دفاع 
چپ این تیم اما به سرنوشت محمد نادری بستگی 
خواهد داشت. اگر نادری دوباره به بلژیک برگردد، 
با توجه به مصدومیت‌های مداوم محمد انصاری، 
قرمزها در این نقطه از زمین به بازکین نیاز خواهند 
داشت و اگر نادری در تیم ماندگار شود، دیگر نیازی 
به امضای قرارداد با یک مدافــع چپ نخواهد بود. 
چپ پرســپولیس در حالت عادی، کاملا پر است. 
نفراتی مثل ربیع‌خواه و حتی شجاع خلیل‌زاده نیز 
نشان داده‌اند که می‌توانند در این بخش از زمین به 
میدان بروند. در نتیجه در صورت ماندن انصاری، 
پرســپولیس دیگر هیچ نیازی به خرید بازکین در 
این پست ندارد. به نظر می‌رسد جذب یک مدافع 
راست، تنها ماموریت دفاعی پرسپولیس در بازار نقل 

و انتقالات پیش رو خواهد بود. 

گلر شماره دو
پس از جدایی بیرانوند و پیوستن او به آنتورپ 
بلژیک، دروازه این باشــگاه به رادوشوویچ سپرده 
شــده اســت. اگر دغدغه‌های دلاری مشکلی به 
وجود نیاورند، رادو در فصل آینده گلر اصلی باشگاه 
خواهد بود. او برای به دست آوردن اعتماد اعضای 
کادر فنی و هوادارها، همه کار کرده اســت. با این 
حال پرسپولیسی‌ها به یک گلر دوم نیز نیاز خواهند 
داشت. بازکینی که از کیی از تیم‌های لیگ برتری، به 
این باشگاه منتقل خواهد شد. داشتن دو گلر آماده، 
سرحال و پرانگیزه در این سال‌ها، کیی از دلایل مهم 
اوج‌گیری پرسپولیسی‌ها بوده است. حالا از بین آن 
دو نفر، فقط کیی در باشگاه باقی مانده و پرسپولیس، 
باید این جای خالی را با یک خرید تابستانی پر کند. 
آنها به یک سوپراستار برای دروازه نیاز ندارند اما بدون 
تردید باید به دنبال یــک رقیب جدی، برای حفظ 

انگیزه‌های بوژیدار باشند. 
دستیاری برای علیپور

جونیور براندائو، آنتونی استوکس و کریستین 
اوساگونا، تکرار اشتباهات در خط حمله پرسپولیس 
بودند. ســه بازکینی که در این فصــل، هرگز در 
قواره‌های این باشگاه نشــان ندادند و خریدشان، 
چیزی به جز سوزاندن دلار نبود. مهدی عبدی در 

هفته‌های پایانی فصل، ثابت کرد که پتانسیل‌های 
بسیار خوبی برای درخشیدن در پرسپولیس دارد. 
از تعویض‌های گل‌محمدی این‌طور پیداست که او 
روی امیر روستایی نیز به عنوان یک مهره تعویضی 
حساب باز میک‌ند. قرمزها اما به یک زوج قدرتمندتر 
در کنار علی علیپور نیاز دارند تا همه فشار خط حمله، 
روی دوش این بازکین قرار نگیرد. به احتمال زیاد 
یک نفر از بین مغانلو و عیسی آلک‌ثیر برای بازی در 
این پست انتخاب خواهند شد. دو مهاجمی که فصل 

فوق‌العاده‌ای را پشت سر گذاشته‌اند.
جایگزین بومی بشار

از شــواهد این‌طــور پیداســت کــه دوران 
موفقیت‌آمیز حضور بشار رســن در پرسپولیس، 
دیگر به پایان رسیده است. این بازکین دیگر با باشگاه 
قرارداد ندارد و تیم‌های قطــری زیادی، خواهان 
به خدمت گرفتن او هســتند. ستاره خلاق عراقی 
پرســپولیس در این چند فصل، کیــی از بهترین 
مهره‌های باشــگاه بوده و از دســت دادن او، کاملا 
نگرانک‌ننده به نظر می‌رسد. در صورت جدایی بشار، 
قرمزها به یک بازکین خلاق و بازیساز در میانه میدان 
نیاز خواهند داشــت. در فهرست خریدی که فاقد 
نام‌های خارجی اســت، یک بازکین داخلی در این 

پست نیز گنجانده خواهد شد.

ستاره‌ای که حریف عضله‌هایش نشد

مارکو هستم؛ یک مصدوم!

پرسپولیس یحیی چند بازیکن لازم دارد؟

گلر دوم، مهاجم دوم

کری بازیکن سابق استقلال 
با استقلالی‌ها، تمام‌نشدنی 
به نظر می‎رسد. او این بار هم 

با نصف بازیکنان حاضر در 
ترکیب استقلال درگیر شد 
و در نهایت، یک اخراجی از 

این تیم گرفت. امید احتمالا 
با خوشحالی از 10 نفره 

کردن حریف به رختکن 
رفت اما متوجه شد که در 

نیمه دوم به زمین فرستاده 
نمی‌شود

 شماره   579 /‌‌‌‌‌‌ دوشنبه 13 مرداد   1399  /   13  ذی‌الحجه 1441  /  3  اوت   2020


